4006, Ставангер, община 

Ставангер 1103, Кралство Норвегия. Предметът на дейност на „Каунт Уестгаз“ АС е 

http://www.efta.int/
http://www.efta.int/

покупка и продажба на нефт и продукти и услуги, свързани с енергетиката. Капиталът на 

дружеството е в размер на 440 000 (четиристотин и четиридесет хиляди) норвежки крони, 

разделен на 400 (четиристотин) дяла, всеки с номинална стойност в размер на 1100 

(хиляда и сто) норвежки крони. 

„Каунт Уестгаз“ АС се управлява от Съвет на директорите в състав: Жероен 

Баайма; Джефри Хендрикус Болебейкър и Максимилиан Йоханес Хонг. Дружеството се 

представлява от Жероен Баайма, в качеството си на управляващ директор. 

Предвид горното, „Каунт Уестгаз“ АС е лице с търговска регистрация по

[...]

услуги, различни от основните, свързани с отдаването под наем, отдаване под наем на 

движими вещи, административни услуги, рекламни и маркетингови услуги, проучване на 

пазара и на общественото мнение, електроенергетика в следния обхват: доставка на 

електрическа енергия. 

Капиталът на дружеството е в размер на 450 000 евро (четиристотин и петдесет 

хиляди евро) и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на Ренюабъл Енерджи 

Солюшънс С.Р.О. е Иван Йевтич, гражданин на Република Сърбия. Дружеството се 

управлява и представлява от управителя Тамара Барта Шмитран, гражданин на Република 

Хърватия.